PAGE

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ТАТАРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 7                                                                     г. Казань                                         23 апреля 2021 г.

	О проведении и повестке дня V заседания комитета Татарской республиканской организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ

Президиум Татарской республиканской организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В соответствии с Планом основных мероприятий Татарской республиканской организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации на   2021 г. провести 28 мая 2021 г. в г. Казани V заседание комитета Татарской республиканской организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации.

2. Утвердить следующую повестку дня заседания:

           1. О ходе реализации решений VIII Съезда Общероссийского Профсоюза образования.

2. Об исполнении сметы профсоюзного бюджета Татарской республиканской организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации за 2020 год.

         3. Об утверждении Регламента комитета Татарской республиканской организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации и о примерных регламентах комитетов (советов) территориальных и первичных организаций.
       4. Об утверждении Регламента президиума Татарской республиканской организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации и о примерных регламентах президиумов (советов) территориальных и первичных организаций.

           5. Об избрании делегатов на IX Съезд Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации от Татарской республиканской организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации
          6. Об утверждении бланков и печати Татарской республиканской организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации.
          7. Разное

           3. Главному бухгалтеру Татарской республиканской организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации (Шакирзянова Л.В.) осуществить финансирование проведения заседания комитета.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя председателя Татарской республиканской организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации Яруллина И.М.

	Председатель Рескома Профсоюза
	[image: image1.png]

	          Ю.П. Прохоров

PAGE
PAGE